

ROZPOČET

Stavba: ROZŠÍRENIE VEREJNÉHO OSVETLENIA V MESTE - DUNAJSKÁ STREDA - MALODVORNÍCKA CESTA

Objekt: VEREJNÉ OSVETLENIE

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda, Hlavná 50/19, 929 01 Dunajsk

Zhotoviteľ: VÁR-ELEKTRO s.r.o.

Miesto: k.ú. Dunajská Streda

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 22 662,000

21-M Elektromontáže 12 327,950

1	210201810	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	11,000	24,500	269,500
2	348370001300	Svietidlo uličné LED na stĺp alebo výložník Philips - BGP282 T25 1 xLED60-4S/740 DM10 (1x LED60-4S/740)	ks	8,000	215,000	1 720,000
65	348370001300.2	Svietidlo uličné LED na stĺp alebo výložník Philips - BGP282 T25 1 xLED100-4S/757 DPR1	ks	3,000	260,000	780,000
3	210204011-1	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 8 m	ks	8,000	52,500	420,000
4	3160116201	Stožiar STB8-B zinkový	ks	8,000	395,000	3 160,000
66	210201854.S	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 7 m	ks	1,000	50,000	50,000
67	348370002100.S	Stožiar STB7-B zinkový	ks	1,000	415,000	415,000
5	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	11,000	17,500	192,500
6	3160306900	Výložník UD 1/76-1000 rovný pro stožary STB A,STB B,LPH,JB,ICON,ROTEIRO	ks	11,000	43,700	480,700
7	210204203.S	Elektrovýstroj stožiara 3 okruhy	ks	9,000	20,200	181,800
8	345610003900.S	Svorkovnica PSR 16-3	ks	9,000	31,300	281,700
9	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	220,000	2,900	638,000
10	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm, ZIN Hronský Beňadik	kg	220,000	2,950	649,000
11	3410102148	HR-Svorka SJ 02	ks	18,000	1,600	28,800
12	210220020-1	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	36,000	2,800	100,800
13	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10, ZIN Hronský Beňadik	kg	22,304	2,500	55,750
14	3410102157	HR-Svorka SR 03	ks	18,000	1,000	18,000
15	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	9,000	13,600	122,400
16	3544222550	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m, ZIN Hronský Beňadik	ks	9,000	22,900	206,100
17	210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	102,000	0,600	61,200
18	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	102,000	0,750	76,500
19	210901045	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený NAYY-J 750 V 4x16	m	330,000	2,200	726,000
20	3410205600	Kábel silový hliníkový NAYY-J 4Bx16	m	330,000	1,900	627,000
21	210950202	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	125,000	0,950	118,750
22	210999008	Ostatné dopredu nepredvídané práce	h	10,000	17,500	175,000
23	Mechanizmy	Mechanizmy	h	16,000	20,000	320,000
24	ND	Nákladná doprava	km	90,000	1,800	162,000
25	OD	Osobná doprava	%	99,876	0,000	0,000
26	PM	Podružný materiál	%	3,000	84,000	252,000
27	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	39,450	39,450
28	ZS	Zariadenie staveniska	%	66,000	0,000	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 9 950,050

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
29	460010023	Vytýčenie trasy káblového vedenia, vo voľnom teréne	km	0,220	700,000	154,000
30	2462061000	Email olejový vonkajší biely Emolex 0 2117	kg	0,110	0,000	0,000
31	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	ks	11,000	20,000	220,000
50	460070001	Výkop štartovacej jamy	ks	2,000	90,000	180,000
51	4600700011	Výkop cieľovej jamy	ks	2,000	60,000	120,000
32	460080002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia	m3	2,250	95,000	213,750
33	5893230300	C 12/15 PC DO 22MM ZP 10-60MM	m3	2,250	120,000	270,000
34	6051019200	Dosky a fošne neomietané SM/JD akosť II 13-15x60-130	m3	0,270	0,000	0,000
35	9990000000	Ostatný materiál	sk	45,000	0,000	0,000
36	460200166	Hĺbenie káblovej ryhy 40 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	220,000	8,500	1 870,000
37	460300001	Zahrnutie rýh strojom vrátane urovnania vrstvy, ale bez zhutnenia, v meste	m3	70,400	3,500	246,400
38	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	17,600	6,000	105,600
39	460420305	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím PVC doskami naprieč smeru kábla na šír. 40 cm	m	220,000	3,000	660,000
40	5833116600	Kamenivo ťažené drobné 0-4 B	t	41,580	20,000	831,600
41	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	220,000	0,050	11,000
42	2830002000	Fólia červená v m	m	220,000	0,150	33,000
43	460490013	Uloženie PVC krycej dosky vo výkope na káblovú trasu	m	220,000	0,400	88,000
44	283140000600	Krycia doska z PE pre káble, CWS DEKAB 300/2, 1xšxh 1000x300x7 mm, farba červená	m	220,000	1,700	374,000
45	460510035	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z polypropylénových rúr do D 63 bez zemných prác	m	43,000	3,500	150,500
46	2861133602	Rúra FXKV 63	m	43,000	2,000	86,000
47	4605100434	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z polypropylénových rúr do D 200 bez zem. prác	m	9,000	6,000	54,000
48	2861133603	Rúra FXKVS 200	m	9,000	8,800	79,200
52	460560167	Podvrtnutie asfaltovej cesty	m	16,000	120,000	1 920,000
53	460560167.1	Podvrtnutie betónovej plochy vedľa cesty	m	22,000	90,000	1 980,000
49	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	88,000	2,000	176,000
54	Dop	Doprava	%	60,739	0,000	0,000
55	MD	Mimostavenisková doprava	%	5,080	0,000	0,000
56	Mechan	Mechanizmy	%	60,739	0,000	0,000
57	PM	Podružný materiál	%	3,000	16,700	50,100
58	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	76,900	76,900
59	ZS	Zariadenie staveniska	%	60,739	0,000	0,000

95-M
Revízie
384,000

60	950101007	Odborné prehliadky a odborné skúšky	ks	1,000	120,000	120,000
61	950101008	Geodetické zameranie	m	220,000	1,200	264,000
62	950101008-2	Projekčné práce - vyhotovenie plánu skutočného vyhotovenia	ks	1,000	0,000	0,000
63	Dop	Doprava	%	7,000	0,000	0,000
64	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	7,000	0,000	0,000

Celkom
22 662,000